
Na temelju članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 7/09 i 8/11), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 18. sjednici održanoj dana 21. 

prosinca 2012. godine donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o ukidanju statusa javnog dobra na čest. zem. 962/2 k.o. Korčula 

 

1. Ukida se status javnog dobra na čest. zem. 962/2, z.u. I, k.o. Korčula, površine 32 m2. 

 

2. Na temelju ovog Zaključka i parcelacijskog elaborata brisat će se svojstvo javnog dobra na 

čest.zem. 962/2 k.o. Korčula, površine  32 m2, uz upis prava vlasništva na toj nekretnini na Grad 

Korčula.   

 

              3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“.  

 

KLASA: 943-01/12-01/03 

URBROJ: 2138/01-01-12-1 

Korčula, 21. prosinca 2012. 

                                                                                                                              PREDJEDNIK       

                                                                                                                        GRADSKOG VIJEĆA        

                                                                                                                 Lovro Krstulović, dr. med. dent. 

 


